
Електронен документ, подписан с КЕП.  

Докладът съдържа интегрирани файлови приложения във формат WORD и PDF.  

 

 
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА  
 
 

С о ф и я  1 0 0 0 ,  ул .  " М о с к о в с к а "  3 3 ,  т е л е ф о н :  9 3 7 7 2 6 0 ,  w w w . s o f i a . b g  

          

       

X
Изх. №

 
ДО         

Г-Н ЕЛЕН ГЕРДЖИКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА 

СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  

 

 

Д О К Л А Д 
 

 

от СИЛВИЯ ХРИСТОВА –  председател на Постоянната комисия по 

 устройство на територията, архитектура и жилищна политика 

 

и ДОНЧО БАРБАЛОВ –  заместник-кмет на Столична община 

 

 
ЗА:  утвърждаване на окончателни списъци за 2021 г. по чл. 16 от Наредбата за реда и условията 

за управление и разпореждане с общински жилища на територията на Столична община, на 

картотекирани граждани, които се предвижда да бъдат настанени под наем в общински 

жилища, по доклад рег. № СОА21-ВК66-5595/15.06.2021 г.   

 

 

  УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕРДЖИКОВ, 

 

 1. Обосновка 

 

В  общински  жилища  за  отдаване  под  наем  се настаняват семейства или домакинства, 

които отговарят на всички изисквания по чл. 5 от Наредбата за реда и условията за управление и 

разпореждане с общински жилища на територията на Столична община (НРУУРОЖТСО), 

картотекирани са с определена степен на жилищна нужда и са включени в окончателния списък по 

чл. 16 от НРУУРОЖТСО на съответния район.  

Редът за изготвяне и обжалване на годишните списъци на картотекираните граждани, които 

се предвижда да бъдат настанени под наем, е регламентиран в Раздел ІІ от НРУУРОЖТСО. Според 

чл. 15, ал. 7 от НРУУРОЖТСО, заинтересованите лица, които не са включени в утвърдените от 

кметовете на райони годишни списъци, могат да обжалват същите пред Столичния общински съвет, 

който  се произнася по постъпилите възражения и решението му е окончателно. 



Електронен документ, подписан с КЕП.  

Докладът съдържа интегрирани файлови приложения във формат WORD и PDF.  

 

В Столичния общински съвет са постъпили възражения по списъците за 2021 година на 

следните райони: „Люлин“ /11 бр. възражения/, „Подуяне“ /2 бр. възражения/, „Слатина“ /1 бр. 

възражение/, „Средец” /1 бр. възражение/, „Овча купел“ /2 бр. възражения/ и „Младост“ /1 бр. 

възражение/.  

С решение на Постоянната комисия по устройство на територията, архитектура и жилищна 

политика (ПК по УТАЖП) от 19.05.2021 г. е сформирана работна група от общински съветници, в 

състав: Силвия Христова – председател, и членове - Анна Стойкова, Лорита Радева, Борислав 

Иванов, Михаил Паргов, Николай Николов и Борис Бонев, със задача: да разгледа постъпилите 

възражения по списъците за настаняване под наем в общински жилища за 2021 г. и да направи 

предложение до ПК по УТАЖП за включване или невключване в списъците на гражданите, подали 

възраженията.  

На своето заседание, проведено дистанционно чрез платформата CISCO Webex Meeting на 

27.05.2021 г. от 10:00 ч., работната група разгледа постъпилите възражения и прие направените от 

кметовете на райони „Люлин“, „Подуяне“, „Слатина“, „Средец”, „Овча купел“ и „Младост“ 

предложения, обективирани в доклад на работната група с рег. № СОА21-ВК66-5595/15.06.2021 г.    

 

2. Правно основание 

 

Предвид изложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация и чл. 16 от Наредбата за реда и условията за управление и разпореждане 

с общински жилища на територията на Столична община, предлагаме на Столичния общински съвет 

проект за решение, който прилагаме. 

Приложение: доклад рег. № СОА21-ВК66-5595/15.06.2021 г. и проект за решение  във 

формат WORD и PDF 

доклад от работна 

група.pdf
re6enie 

okon4atelni spisatsi 2021.docx
 

 

СИЛВИЯ ХРИСТОВА 

X
Председател на ПК по УТАЖП

 
 

ДОНЧО БАРБАЛОВ  

X
Заместник-кмет на Столична община

 
Съгласували чрез АИССО на 24.06.2021 г.: 

 

М. Праматарова – директор на Дирекция „Общинска собственост“ 
          

И. Карамфилова – началник отдел „Управление на общински имоти и жилищен фонд“ 

 
Изготвил чрез АИССО на 24.06.2021 г.: 

 

/Л. Тодорова – гл. юрисконсулт в Дирекция „Общинска собственост“           

 



 

 

 

ПРОЕКТ! 

 

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____ 

на Столичния общински съвет 

от _________ 2021 година 

 

 

ЗА:  утвърждаване на окончателни списъци за 2021 г. по чл. 16 от Наредбата за реда и 

условията за управление и разпореждане с общински жилища на територията на 

Столична община, на картотекирани граждани, които се предвижда да бъдат настанени 

под наем в общински жилища,  

по доклад рег. № СОА21-ВК66-5595/15.06.2021 г.   

 

 

на основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл. 16 от Наредбата за реда и условията за управление и разпореждане с 

общински жилища на територията на Столична община  

 

 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

 

Р Е Ш И :  

 

1. Утвърждава окончателни списъци за 2021 г. по чл. 16 от Наредбата за реда и 

условията за управление и разпореждане с общински жилища на територията на Столична 

община (НРУУРОЖТСО), на картотекирани граждани, които се предвижда да бъдат 

настанени под наем в общински жилища, на райони: „Люлин“, „Подуяне“, „Слатина“, 

„Средец”, „Овча купел“ и „Младост“. 

 

2. Приема възраженията за основателни и включва в окончателните списъци за 2021 г. 

по чл. 16 от НРУУРОЖТСО следните лица: 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, 
http://www.sofiacouncil.bg 



2

РАЙОН „ЛЮЛИН”

- Мария        Иванова

- Нина         Енчева

- Валя             Бънова

- Мария           Рендакова

- Цецка           Аспарухова

- Изабела        Дикова

- Сашко       Райчев

- Филка        Димитрова

- Васил          Стефанов

- Янко        Райчев

РАЙОН „ПОДУЯНЕ”

- Анна            Савова

- Георги         Стефанов

РАЙОН „СЛАТИНА”

- Красимир            Маноилов

РАЙОН „ОВЧА КУПЕЛ“

-   Васка           Тодорова

РАЙОН „МЛАДОСТ”

- Зорница           Шаламанова

3.  Отхвърля като неоснователно възражението на следното лице:

РАЙОН „СРЕДЕЦ”

- Мартин        Райчев

4.  Оставя без разглеждане следните случаи:

РАЙОН „ЛЮЛИН”

- Цветелина             Зехирова - лицето е включено в списъка на

района, иска промяна в поредността, което е извън правомощията на СОС



3

РАЙОН „ОВЧА КУПЕЛ”

- Ирина         Иванова – лицето е включено в списъка на района,  иска

промяна в групата жилищна нужда и в поредността, което е извън правомощията на СОС

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет,

проведено на _____________, Протокол № ______, точка ___  от дневния ред, по доклад рег.

№ СОА21-ВК66-5595/15.06.2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния

общински съвет.

Председател на Столичния

общински съвет:

[Елен Герджиков]


	D:\СОА21-ВК66-5595-Христова-Барбалов.docx
	D:\СОА21-ВК66-5595-проект за решение.docx

